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GEBÄUDEABSCHLUSSWAND IST NICHT WINKLIG ZUM AUSBAUSYSTEM !

Kaj Müller Architekten BDA

Auftraggeber

Änderungen gez. / Datum

Projekt Plan Nr.

Maßstab

gez. / Datum

Planformat

Planinhalt

Mühlenkamp 31  ·  22303 Hamburg  ·  Tel. 040 - 280 57 75-0  ·  Fax 040 - 280 57 75-10

INFERNO Events GmbH & Co. KG
NEUER PFERDEMARKT 1  ·  20359 HAMBURG

SPIELBUDENPLATZ 21-22   ·  20359 HAMBURG

KLUBHAUS ST. PAULI - AUSBAU 1.OG RECHTS

GRUNDRISS
90,0 x 42,0 cm

+ BESTUHLUNG

DKa) VORSATZSCHALE GEGENÜBER WC-BEREICH 17.06.2015

3 STG
16  / 296

HB / 10.06.2015

1:50

DK 18.06.2015b) EINARBEITUNG UMLUFT UNTER DER BÜHNE
DK 19.06.2015

c) TÜRMAßE BEIM SCHACHT AN DER BÜHNE ERGÄNZT;
    BÜRO + VORRAUM: TÜRHÖHEN 2,26

BE

BE

BE

d) BÜRO: SPÜLE GEDREHT; FB:FLIESEN + PARKETT DK
HB 24.06.2015e) BESTUHLUNG EINGEFÜGT
HB 30.06.2015f) BESTUHLUNG GEÄNDERT
HBg) TIEFE TRINKBRETT 06.07.2015

h) TICKET COUNTER - WAND DK 05.08.2015

A0
3 -

 S
CH

NI
TT

 A
-A

A0
3 -

 S
CH

NI
TT

 B
-B

ANSICHT TICKET COUNTER

10.08.2015HBj) BESTUHLUNG GEÄNDERT

A03 - SCHNITT D-D

A03 - SCHNITT D-D

2,34 70

HB 25.08.2015k) TICKET-COUNTER AKTUALISIERT, MAßE ERGÄNZT
HBl) TRESEN EINGEKÜRZT 01.09.2015

D01 - SCHNITT 2

D0
2 -

 S
CH

NI
TT

 1

A 01 l

PARKETT

FLIESEN

!: 116,79 m2

!: 57,55 m2

UMLUFT

1,7
0

4,7
95

1,7
05

6,4
45

1,705 20 1,605 10 1,00 10 1,70 10 1,35 10 5,39 2,31 80 7,115 10

75 1,635

2,26
2,055 1,01

2,26
615

50
45

1,8
05

68
5

3,7
7

50
15

1,3
05

72

30 1,705 1,805 10 4,35 2,20 58 72 4,80 2,925 7,055 30

30 3,51 10 2,31 61 1,43 3,925 1,45 3,825 9,08 30

1,22 m2

7,98 m2

15,42 m2

T30-RS

T30-RS

WC-D

VORRAUM

PERS.-WC

BRH 0,28HK
 18

00
/10

64
/68

UV
5 ST. LEERROHRE

ø 32 mm

TRESENBEREICH

ZU- UND
ABWASSER

GASTRAUM

HK 1800/1064/68

WC-H

BÜRO /
AUFENTH.

KONVEKTOR
2000/140/255

BÜHNE


